valde bona: si igit aias creauit a cōporibus sepa  
ratas oīz dicere q hic modus essendi sit cōuenientē  
or nature earū: nō ē aut ad ordinatiōē diuine bo  
nitas p̄tēs res ad inferiorē statū reducē s̄z ma  
gis ad meliorē p̄mouere: nō igit ex dīna ordinatio  
ne factū fuisset q aia corpori vniō. **P**reterea n̄  
pertinet ad ordinē dīne sapie cū superioruz detri  
rū ordine sunt corpora generabiliā z corruptibiliā  
nō igit fuisset cōuenientē ordinē dīne sapie ad no  
bilitandū hūana corpora aias p̄existētes eis vniō  
cū hoc sine detrimēto eaz eē nō possit vt ex dicti  
p̄z. **D**oc aut Origenes cōsiderās cuz poneret aias  
hūanas a principio fuisse creatas dīxit q ordina  
tione diuina aie corporibus sūt vniō: s̄z in eaz pē  
nā: nā aī corpora eas peccasse estimauit z pro qn  
obilibus eas vniitas esse quasi quibz dā carceribz  
inclusas. **S**ed hec positio stare non potest: pena  
enim bona nature aduersatur z ex hoc dīcit ma  
la: si igitur vniō anime z corporis ē quoddā pena  
nō est bonū nature qd ē ipossibile: est enim iten  
tum per naturam: nam ad hoc naturalis genera  
tio terminat z iterū sequeretur q esse hominem  
**H**en. p̄mo dīcit post hominis creatiōe. **V**idet de  
us cūcta que secerat z erat valde bona. **P**reterea  
ex malo nō puenit bonū nisi per accidēs: si igit p  
pter peccatu anime separate hoc constitutū est q  
aia corpori vniatur cum hoc sit quoddam bonū  
per accidēs erit: casuale igitur fuit q homo sie  
rer: quod derogat diuine sapientie de qua dicitur  
**S**apien. xi. q omnia in numero pondere z mēsu  
ra instituit. **A**d hec autē z hoc repugnat apo  
stolice doctrine manifeste: dīctur. n. **R**o. ix. de Ja  
cob z **E**sau q cū nondum nati essent aut aliquid  
boni aut aliquid mali egissent: dictum est q ma  
io: seruiet minori: non igitur ante q hoc verbū  
diceretur aliquid eorum anime peccauerant: cuz  
tamen hoc post eorum conceptionem dictum fue  
rit ut patet **H**en. xxv. **S**unt autem supra cum de  
distinctione rerum ageretur plura contra **O**ri  
genis positionem inducta que etiam hic possent  
assumi: z ideo eis p̄termissis ad alia transciendūz  
est. **I**tem necesse est dicere q anima humana  
aut indigeat sensibus aut non: videtur autē ma  
nifeste per id quod experimur q indigeat sensibz  
quia qui caret sensu aliquo non haber scientiam  
de sensibz que cognoscuntur per sensum illū  
sicut cecus natus nulla sciā habet nec aliquid i  
telligit de coloribus. **E**t preterea si non sunt ne  
cessari humane anime sensus ad intelligendūz  
non inueniretur in homine aliquis ordo sensi  
tive et itēlective cognitionis: cuius ūriū expiētū  
nā ex sensibus sūt i nobis mēorie ex qb expiētā